様式第 1号

蜂等駆除用防護服借用申請書

令和  年  月  日

田村市長 様

                    住   所

申請者

                    氏   名                   ㊞

                    電話番号

 田村市蜂等駆除用防護服貸出要綱第３条の規定により、防護服の借用を申請します。

 また、駆除等に伴う事故・破損については、すべて私（使用者）が補償の責務を負います。

記

使 用 期 間

  令和   年   月   日（ ）から

                                     （  日間）

  令和   年   月   日（ ）まで

使 用 場 所   田村市

使 用 目 的   蜂の巣駆除 ・ その他（                   ）

事

務

処

理

欄

貸出年月日 令和   年   月   日（ ） 担当

返却年月日 令和   年   月   日（ ） 担当

破損等の確認 無  ・  有（破損箇所                                         ）

摘 要

法人にあっては、その
主たる事務所の所在地

法人にあっては、その
名称及び代表者の氏名

※参考 返却時チェックシート【 ☑ 】（返却時、借用者と確認をしてください。）

ヘルメット 無 有

ヒビ割れ等
□ □

フード・ネット部分に穴、針

金に曲がり等
□ □

その他の破損（汚れ等）

（           ）
□ □

つなぎ服・手袋 無（良） 有（不良）

穴・破れ
□ □

ファスナーの破損
□ □

マジックテープの粘着力
□ □

その他の破損（汚れ等）

（           ）
□ □

靴部分 無 有

穴・破れ
□ □

ファスナーの破損
□ □

その他の破損（汚れ等）

（           ）
□ □